
РЕШЕНИЕ 

Совета Старобарышевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

 

«18» октября 2022 года                                                                                    № 62 

 

 

О признании недействительным решение 

Совета Старобарышевского сельского 

поселения от 26.08.2022 №58 «О внесении 

изменений и дополнений в правила 

благоустройства и содержания 

территории муниципального образования 

«Старобарышевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан», 

утверждённого решением Совета 

муниципального образования 

«Старобарышевское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

от19.06.2017 № 42» 

 

В соответствии с письмом Министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Республики Татарстан №01-16/5057 от 19.07.2022, на основании Устава 

муниципального образования «Старобарышевское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан», Совет 

муниципального образования «Старобарышевское сельское поселение Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

     1. Признать недействительным решение Совета Старобарышевского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 

26.08.2022 №58 «О внесении изменений и дополнений в правила благоустройства и 

содержания территории муниципального образования «Старобарышевское сельское 

поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», 

утверждённого решением Совета муниципального образования «Старобарышевское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» от19.06.2017 № 42». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye- 

ustye.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 



 2 

 

 

Глава муниципального образования 

«Старобарышевское сельское поселение» 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                          И.Р.Зиганшин 


